ימין בקרן מזרחית דרומית מערה ותמהון רובצת בה. בצד ורוחבה כשלושים רגל. שממון ארכה
קטנה ונר דולק תמיד וקראו "מערת אליהו" כי שם נגלה לראשונים. במסע השנית קיץ תרכ"ד
)1864( חזרתי וביקרתי פה כמה פעמים. על הבית הכנסת עולים מבחוץ במעלות דרך מבוא התאים
ועזרת הנשים ושם גניזה לספרים בלואים וקרועים, כי הגידו לי כי ישנה היא מאוד. בית מלא גנזי
ספרים משנים קדמוניות. רציתי לחפש שמה אולי אמצא דבר מה והלכתי שמה יום ב' דראש חודש
אייר אשר אז יושב שם הגבאי והשמש והבית הכנסת פתוח כל היום.